I. ἐν τοῖς ἀδελφοῖς μου] ἅ ἐν 279. ἐπιόμαινον &c. ad fin. com.]  
 ἅ 144.

II. Αἱ χεῖρές—ὄργανον καὶ] ἅ *cum* *intermed.* 201. καὶ οἱ δάκ-  
 τυλοι] ἅ καὶ 13, 111, 112, 113, 175, 211, 216, 266, 268. Alex. οἱ  
 δε δακτυλοι 210. *digiti mei* Vet. Lat. ἤρμωσαν] ἤρμωσαν 13, (142,  
 143, 144. *ut videtur.*) 278.

III. Καὶ τίς ἀναγγελεῖ] *Et quis annuntiavit* Vet. Lat. τῷ  
 Κυρίῳ μου] ἅ μου 99, 112, (144. *addit. m. rec.*) 154, 163, 170, 191,  
 194, 201, 211, 266, 280, 291. αὐτὸς εἰσακίβει] + μου (*m. rec.*)  
 144. αὐτὸς εἰσακίβει 191, 265, 266, 291. (292. *ex corr.*) αὐτὸς  
 εἰσακίβεται μου 210. Alex. *ipse omnium exaudit.* Vet. Lat. αὐτὸς θύει μου

IV. Αὐτὸς ἐξαπέσειλε] *Post hæc verba definit Codex* 205. αὐτὸς  
 ἀπεσειλε 210. ἐκ τῶν προβάτων] ἐκ τῶν ποιμνίων τῶν προβάτων  
 13, (67. τῶν προβάτων *punctis notat.*) 111, 150, 175, 191, 192, 193,  
 200, 284. ἐκ τῶν ποιμνίων 178, 206. καὶ ἔχρισέ με &c. ad fin.  
 com.] ἅ (*adscript. marg.*) 164. *et unxit me misericordiam pietatis*  
*me.* Vet. Lat. ἐν τῷ ἐλαίῳ] ἐν τῷ ελεῖ III, 70, 264, 286. ἐν τῷ  
 ελεῖ 13, 193, 281, 282, 285. τῆς χρίσεως αὐτῷ] τῆς χρίσεως αὐτῷ  
 (*corr. χρυσεως m. rec.*) 70. ἅ τῆς χρίσεως 264.

V. Οἱ ἀδελφοί μου] οἱ δε ἀδελφοί μου Alex. Οἱ ἀδελφοί μου &c.  
 ad fin. Pſalmi] ἅ 219. καλοὶ καὶ μεγάλοι] μικροὶ καὶ μεγάλοι  
 264. καὶ οὐκ &c. ad fin. com.] *et non fuit deprecium in illis.*  
 Vet. Lat. καὶ ἐκ εὐδόκησεν] ἀλλ' ἐκ εὐδόκησεν 99. ἐν αὐτοῖς]  
 ἅ ἐν 268, 270. Κύριος] *præmitt. ὁ* 13, 55, 65, 66, 67, 69, 70, 81,  
 99, 101, 102, 106, 111, 112, 113, 140, 144, 145, 146, 154, 162, 163,  
 164, 165, 166, 170, 172, 173, 174, 175, 177, 178, 180, 189, 191, 192,  
 193, 194, 196, 199, 200, 201, 202, 203, 206, 208, 210, 211, 213, 214,  
 215, 216, 217, 222, 223, 265, 266, 268, 271, 275, 278, 279, 280, 281,  
 (282. *ex corr.*) 283, 284, 285, 286, 291, 292, 293. Ald. Alex.

VI. εἰς συνάντησιν] εἰς ἀπαντησιν 177. τῷ ἀλλοφύλῳ] τῶν ἀλ-  
 λοφυλων 194. καὶ ἐπικατηράσατο] καὶ κατηράσατο 164, 175,  
 210.

VII. Ἐγὼ δε σπασάμενος] ἐγὼ δε λαβὼν 172. σπασάμενος—  
 μάχαιραν] *evaginato ab eo ipſius gladio* Vet. Lat. τὴν παρ' αὐτῷ]  
 τὴν ε... αὐτῷ (sic: 2 vel 3 *liter. erasis*) 143. τὴν παρ' αὐτῷ 146, 150,  
 178, 202, 217, 265. (292. *ex corr.*) τὴν παρ' ἐκείνου Alex. ἐξ υἱῶν  
 Ἰσραήλ] ἀπο υἱων Ἰσραηλ 196.

11001. et 11001 in  
 exemplar  
 de...  
 ...

αὐτὸς θύει μου  
 ...

## APPENDIX

CONTINET, sicut ad priores libros, Veterum Interpretum fragmenta, et Scholia, Codicum marginibus identidem adscripta. Horum quidem messis forsitan exilior est quam pro mole Collationum aliquis auguraretur; at satis tamen ampla pro numero Codicum quibus suppeditantur: quoniam ex iis omnibus quos manu tractando nuper occupabar, vix duobus vel tribus plures eo nomine commendati venerunt quod istiusmodi Reliquiis, aut aliis quibuscunque Notis criticis marginalibus fuerint instructi. Codices in quibus servantur lectiones Origenianæ sunt Vaticani 40, 2057. et præcipue 398. (in Catalogo nostro 273, 268, 264.): quodcunque igitur, vel ut antea ineditum, vel ob alias causas, notatu dignum esse videbatur ex horum unoquoque excerptum pro more descripsi. Hic quoque subungere visum est Spicilegium ex Euthymii Zigabeni Commentario, et ex Codicibus quibusdam Biblioth. Patriarchal. Mosquens. a cl. Matthæi per Psalms pauculos tantum collatis: necnon alia quædam levioris momenti, quæ inter Variantes in margine commode disponere non potuissim. Codices in Appendice citati iisdem, quibus in ipso Psalms Libro, numeris designantur.